лот №4 - ЗИЛ-ММЗ 4502 (самосвал), год выпуска 1983, мо-
дель, двигатель № 270389, шасси (рама) № 2138050, цвет ку-
зова (кабины) – голубой, VIN- отсутствует, ПТС 30 ЕО 794949, 
выдан РЭО ГИБДД г. Астрахани 31.03.2000 г.
Местонахождение имущества: г. Астрахань ул.Татищева, 2.
Начальная цена: 

- лот №1 – 45 600 (сорок пять  тысяч шестьсот) рублей в т.ч. 
НДС.
- лот №2 – 31 500 (тридцать одна тысяча пятьсот) рублей в 
т.ч. НДС.
- лот №3 – 12 400 (двенадцать тысяч четыреста) рублей в т.ч. 
НДС. 
- лот №4 – 40 500 (сорок тысяч пятьсот) рублей в т.ч. НДС.
Аукцион проводится по адресу: г. Астрахань, ул. Татищева, 2, 
административный корпус №1, 1 этаж, кабинет главного бух-
галтера.
Заявки принимаются в рабочие дни с 9.00 до 17.00, начиная с 
7 июля  2014 г. по 31 июля 2014 г. включительно.

[...]

земельный участок, площадь 373283 кв.м, категория 
земель: Земли с/х назначения – для с/х производства, кад. №: 
30:01:080303:245, адрес: Астраханская область, Ахтубинский 
район, 3 км юго-восточнее с. Пологое Займище, район участка 
«Куркин Ерик».
Нач. цена: 924 000 руб. (девятьсот двадцать четыре тысячи 
руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 46 200 руб. (сорок шесть тысяч двести руб. 
00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.

Лот №2: земельный участок, площадь 200055 кв.м, категория 
земель: Земли с/х назначения – для с/х производства, кад. №: 
30:01:080303:246, адрес: Астраханская область, Ахтубинский 
район, 3 км юго-восточнее с. Пологое Займище, район участка 
«Куркин Ерик».
Нач. цена: 532 000 руб. (пятьсот тридцать две тысячи руб. 00 
коп.)
Сумма задатка: 26 600 руб. (двадцать шесть тысяч шестьсот 
руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 40 мин.

Лот №3: земельный участок, площадь 1690350 кв.м, категория 
земель: Земли с/х назначения – для с/х производства, кад. №: 
30:01:080303:247, адрес: Астраханская область, Ахтубинский 
район, 3 км юго-восточнее с. Пологое Займище, район участка 
«Куркин Ерик».
Нач. цена: 3 031 000 руб. (три миллиона тридцать одна тысяча 
руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 151 550 руб. (сто пятьдесят одна тысяча пять-
сот пятьдесят руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Ахтубинского РО 
УФССП по АО от 08.04.2014, Уведомление УФССП по АО 
№997-2.

[...]

Земельный 
участок, площадь 3427 кв.м, категория земель: Земли насе-
ленных пунктов – для организации крестьянского хозяйства, 
кад. №:30:09:090501:61. Адрес: Астраханская область, При-
волжский район, п. Новый Кутум, ул. Кутумная, 4 «г»/2.
Нач. цена: 3 257 000 руб. (три миллиона двести пятьдесят 
семь тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 162 850 руб. (сто шестьдесят две тысячи во-
семьсот пятьдесят руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 05.06.2014, Уведомление УФССП по АО №1023-2.
Срок окончания приема заявок 23 июля 2014 г.